关于2017-2018学年第二学期
教学任务安排的通知

教通[2017]77号

各学院：

    为准确按时编排好2017-2018学年第二学期的课表，请各学院按照教学计划的要求，完成各年级、专业的教学安排计划和校级公共选修课的教学安排计划网上提交工作。现将有关要求通知如下：
    一、教务科已经根据各学院在教学计划系统中提交的课程计划生成了下学期应排的课程，请各学院先在新教务管理服务平台(教学任务管理模块(安排教学任务功能浏览核对各班级应排课程是否正确，如有错漏请在11月17日前联系教务科更改。
    二、教务处统筹安排的公共必修课、学科共同课安排计划和建议将单独发给各公共课开课学院，各学院可先同步安排各自专业课、公共选修课教学任务。
    三、公共选修课通过教学任务管理模块中，“排公选课”功能安排，在要开的课程条目上点“新排一个教学班”后，转跳到安排教学任务页面，同其他课程一样操作来安排任课教师、调整容量、备注事项等。

    四、为保障教学效果，公共必修课、学科共同课理论教学班原则上人数不超过120人，专业课理论教学班原则上不超过90人，如人数安排超限，请提交详细情况说明解释。
五、需要请非本学院任课教师上课的，请先与任课教师本人或所在学院教学办联系，确定可安排后再通过系统提交任课教师安排信息。
六、理论教学按16周计算。原则上所有课程必须按1-16周安排，对学分为3学分以下的课程确实需要安排在前半学期（或后半学期）上课的课程，必须在对应的后半学期（或前半学期）安排学时、人数相近的配对课程，教务处将把配对课程安排在同一间教室，以保证所占用教室前后半学期都能充分利用，若不能实现配对只能安排1-16周。
    七、请各学院教学秘书使用毕业审核功能，对2018届毕业生进行一次预审并查看审核统计结果，如有课程学生待修人数较多的课程，请及时报告教务科进行安排，以免影响学生毕业。
八、各学院在安排计划时须认真核实课程和学时，一经排定就不再更改。各种特殊情况和要求请在备注栏里注明，教务处将根据实际情况尽量安排。

    九、所有教学任务安排工作请务必于11月30日前完成，并通过查询教学任务明细功能查询打印，并签字盖章后送教务科备案。
                                             教  务  处

                                       二〇一七年十一月十三日